HVS Verbandsebene 25/26

Regionalliga Sachsen weibliche D-Jugend Meisterschaft

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 HC Rodertal 4 4 0 0 132:91 +41 8:0
2 VIL MeiRen 5 4 0 1 171:141 +30 8:2
3 SC Hoyerswerda 3 2 0 1 83:65 +18 4:2
4  Gorlitzer HC 4 2 0 2 119:123 -4 4:4
5 BSV Limbach-O. 5 2 0 3 117:160 -43 4:6
6 BSV Sa. Zwickau 3 1 0 2 83:92 -9 2:4
7 HC Leipzig 3 0 0 3 74:88 -14 0:6
8 SC Markranstadt 3 0 0 3 76:95 -19 0:6

Spielleiter-Kontaktadresse
Zierold, Sven, Ritterstrale 21, 08062 Zwickau, Tel.: 0375 - 7 92 92
13, www.hvs-handball.de, s.zierold@hvs-handball.de

nu .Dokument 013, erstellt am 15.01.2026 20:05 | Seite 1 von 3

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
So.16.11.2025 13:00 31127 SC Markranstadt BSV Limbach-O. 21:25
Sa. 22.11.2025 10:30 32201 BSV Limbach-O. Gorlitzer HC 24:40
So0.23.11.2025 11:00 31127 SC Markranstadt SC Hoyerswerda 23:32
11:00 33212 ViL MeiRen HC Leipzig 31:26
14:00 32501 BSV Sa. Zwickau HC Rodertal 21:33
Termin - 31132 u/x  HC Leipzig SC Markranstadt
offe29.11.2025 11:00 34514 HC Rddertal ViL MeilRen 32:30
Sa. 11:00 34519 SC Hoyerswerda BSV Limbach-O. 32:13
So. 30.11.2025 14:00 34308 Gorlitzer HC BSV Sa. Zwickau 36:31
Termin 32501 BSV Sa. Zwickau SC Hoyerswerda
offen
So.07.12.2025 13:00 34514 HC Rddertal Gorlitzer HC 38:21
13:00 33212v ViL MeiRen SC Markranstadt 38:32
16:00 32201 BSV Limbach-O. HC Leipzig 26:25
Do.11.12.2025 17:00 34202 h SC Hoyerswerda HC Rdédertal 19:29
Sa. 13.12.2025 12:30 34302 Gorlitzer HC ViL MeilRen 22:30
15:00 31132 HC Leipzig BSV Sa. Zwickau 23:31
So0.11.01.2026 13:00 33212 t/iv VIL MeiRen BSV Limbach-O. 42:29
Termin 14:00 34302 u/x  Gorlitzer HC SC Hoyerswerda
offen 16:00 32501 u/x BSV Sa. Zwickau SC Markranstadt
Termin
offen
Termin - 34519t/ SC Hoyerswerda ViL MeiRen
offed7.01.2026 13:15 31102 HC Leipzig Gorlitzer HC
Sa.
So.18.01.2026 12:00 32501 t/iv BSV Sa. Zwickau BSV Limbach-O.
13:00 31127 SC Markranstadt HC Rodertal
Sa. 24.01.2026 12:00 34519 SC Hoyerswerda HC Leipzig
14:30 34302 Gorlitzer HC SC Markranstadt
15:30 32512 BSV Sa. Zwickau ViL MeiRen
So. 25.01.2026 10:30 32201 t/iv BSV Limbach-O. HC Rodertal
Sa. 31.01.2026 11:00 34519 SC Hoyerswerda SC Markranstadt
13:15 31132 HC Leipzig ViL MeiRen



HVS Verbandsebene 25/26

Regionalliga Sachsen weibliche D-Jugend Meisterschaft

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 01.02.2026

Sa. 28.02.2026

So. 01.03.2026
Sa. 07.03.2026

So. 08.03.2026

Sa. 14.03.2026

So. 15.03.2026

Sa. 21.03.2026

So. 22.03.2026

Sa. 28.03.2026

So. 29.03.2026

Sa. 18.04.2026

So. 19.04.2026

11:45
13:00
10:30
13:00
15:00
11:00
17:00
14:15
17:00
10:30
10:30
13:30
13:00
10:30
11:00
11:00
15:30
12:00
12:30
13:00
10:30
15:00
11:00
14:30
10:00
12:00
13:00

34514
34308
32501
31127
32201
34519
31127
31132 v
34302
32501
32201
34514
33212
32201 tiv
34519
31127
31132
33212 tiv
34514
34302
32201 tiv
34204 hiv
33212
34514 tiv
31132
33212
31127

HC Rodertal
Gorlitzer HC
BSV Sa. Zwickau
SC Markranstadt
BSV Limbach-O.
SC Hoyerswerda
SC Markranstadt
HC Leipzig
Gorlitzer HC
BSV Sa. Zwickau
BSV Limbach-O.
HC Rodertal

ViL MeiRen

BSV Limbach-O.
SC Hoyerswerda
SC Markranstadt
HC Leipzig

VL MeiRen

HC Rodertal
Gorlitzer HC
BSV Limbach-O.
HC Rodertal

ViL MeiRen

HC Rodertal

HC Leipzig

ViL MeiRen

SC Markranstadt

BSV Sa. Zwickau
BSV Limbach-O.
Gorlitzer HC

HC Leipzig

SC Hoyerswerda
BSV Sa. Zwickau
VIL MeiRen

BSV Limbach-O.
HC Rddertal

HC Leipzig

SC Markranstadt
SC Hoyerswerda
Gorlitzer HC

ViL MeiRen
Gorlitzer HC
BSV Sa. Zwickau
HC Rddertal

SC Hoyerswerda
SC Markranstadt
HC Leipzig

BSV Sa. Zwickau
HC Leipzig

BSV Sa. Zwickau
BSV Limbach-O.
SC Hoyerswerda
HC Rddertal
Gorlitzer HC

Hallenverzeichnis

31102 SH Wilhelm-Hauff-Grundschule Leipzig-Mockern

Slevogtstr. , 04159 Leipzig

31127 Sportcenter Markranstadt

Leipziger Str. 47, 04420 Markranstadt

nu .Dokument 013, erstellt am 15.01.2026 20:05 | Seite 2 von 3

Hallenverzeichnis

31132

32201

32501

32512

33212

34202

34204

34302

34308

34514

34519

SH Sportoberschule

Max -Planck-Str. 53-55, 04105 Leipzig

GSH Limbach-Oberfrohna

Anna-Esche-Galichen 1, 09212 Limbach-Oberfrohna
SH Zwickau-Neuplanitz

Dortmunder Str. 7a, 08062 Zwickau

SH am Kéthe Kollwitz Gymnasium

LassallestralRe 1, 08058 Zwickau

SH "Heiliger Grund" Meif3en

GoethestraBe 27, 01662 Meilen

VBH Arena Hoyerswerda

Lieselotte-Herrmann-Str. 11, 02977 Hoyerswerda
SH Albert-Schweitzer-Gymnasium Kamenz

Am Flugplatz, 01917 Kamenz, Parkplatz - Macherstral3e 142
Jahn-SH Gorlitz

Kummerau 6, 02826 Gorlitz
Emil-von-Schenckendorff-SH

Hugo-Keller-StralRe 15, 02826 Gorlitz
3-Feld-Halle-GY GrofRrdhrsdorf

Melanchthonstrafl3e 21, 01900 GroRrdhrsdorf
Sporthalle "Neue Oberschule"
Claus-von-Stauffenberg-StraBe 40a, 02977 Hoyerswerda




HVS Verbandsebene 25/26

Regionalliga Sachsen weibliche D-Jugend Meisterschaft

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
U
ZH
ZG

.. Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
.. Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
.. Halle wurde geéndert

.. Heimrecht wurde getauscht

.. Heimmannschaft nicht angegreten

.. Gastmannschaft nicht angetreten

.. Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

.. Begegnung wurde umgewertet

.. Heimmannschaft zuriickgezogen

.. Gastmannschaft zuriickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 15.01.2026 20:05 | Seite 3 von 3




