

HVS Verbandsebene 25/26

Regionalliga Sachsen weibliche D-Jugend Meisterschaft

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HC Rödertal	4	4	0	0	132 : 91	+41	8 : 0
2	VfL Meißen	5	4	0	1	171 : 141	+30	8 : 2
3	SC Hoyerswerda	3	2	0	1	83 : 65	+18	4 : 2
4	Görlitzer HC	4	2	0	2	119 : 123	-4	4 : 4
5	BSV Limbach-O.	5	2	0	3	117 : 160	-43	4 : 6
6	BSV Sa. Zwickau	3	1	0	2	83 : 92	-9	2 : 4
7	HC Leipzig	3	0	0	3	74 : 88	-14	0 : 6
8	SC Markranstädt	3	0	0	3	76 : 95	-19	0 : 6

Spieleleiter-Kontaktadresse

Zierold, Sven, Ritterstraße 21, 08062 Zwickau, Tel.: 0375 - 7 92 92
13, www.hvs-handball.de, s.zierold@hvs-handball.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 16.11.2025 13:00 31127	SC Markranstädt	BSV Limbach-O.	21:25
Sa. 22.11.2025 10:30 32201	BSV Limbach-O.	Görlitzer HC	24:40
So. 23.11.2025 11:00 31127	SC Markranstädt	SC Hoyerswerda	23:32
11:00 33212	VfL Meißen	HC Leipzig	31:26
14:00 32501	BSV Sa. Zwickau	HC Rödertal	21:33
Termin - 31132 u/x	HC Leipzig	SC Markranstädt	
offen 29.11.2025 11:00 34514	HC Rödertal	VfL Meißen	32:30
Sa. 11:00 34519	SC Hoyerswerda	BSV Limbach-O.	32:13
So. 30.11.2025 14:00 34308	Görlitzer HC	BSV Sa. Zwickau	36:31
Termin 32501	BSV Sa. Zwickau	SC Hoyerswerda	
offen			
So. 07.12.2025 13:00 34514	HC Rödertal	Görlitzer HC	38:21
13:00 33212 v	VfL Meißen	SC Markranstädt	38:32
16:00 32201	BSV Limbach-O.	HC Leipzig	26:25
Do. 11.12.2025 17:00 34202 h	SC Hoyerswerda	HC Rödertal	19:29
Sa. 13.12.2025 12:30 34302	Görlitzer HC	VfL Meißen	22:30
15:00 31132	HC Leipzig	BSV Sa. Zwickau	23:31
So. 11.01.2026 13:00 33212 t/v	VfL Meißen	BSV Limbach-O.	42:29
Termin 14:00 34302 u/x	Görlitzer HC	SC Hoyerswerda	
offen 16:00 32501 u/x	BSV Sa. Zwickau	SC Markranstädt	
Termin			
offen			
Termin - 34519 t/u	SC Hoyerswerda	VfL Meißen	
offer 17.01.2026 13:15 31102	HC Leipzig	Görlitzer HC	
Sa.			
So. 18.01.2026 12:00 32501 t/v	BSV Sa. Zwickau	BSV Limbach-O.	
13:00 31127	SC Markranstädt	HC Rödertal	
Sa. 24.01.2026 12:00 34519	SC Hoyerswerda	HC Leipzig	
14:30 34302	Görlitzer HC	SC Markranstädt	
15:30 32512	BSV Sa. Zwickau	VfL Meißen	
So. 25.01.2026 10:30 32201 t/v	BSV Limbach-O.	HC Rödertal	
Sa. 31.01.2026 11:00 34519	SC Hoyerswerda	SC Markranstädt	
13:15 31132	HC Leipzig	VfL Meißen	

HVS Verbandsebene 25/26

Regionalliga Sachsen weibliche D-Jugend Meisterschaft

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Hallenverzeichnis
So. 01.02.2026 11:45 34514	HC Rödertal	BSV Sa. Zwickau	31132 SH Sportoberschule Max -Planck-Str. 53-55, 04105 Leipzig
13:00 34308	Görlitzer HC	BSV Limbach-O.	
Sa. 28.02.2026 10:30 32501	BSV Sa. Zwickau	Görlitzer HC	32201 GSH Limbach-Oberfrohna Anna-Esche-Gäßchen 1, 09212 Limbach-Oberfrohna
13:00 31127	SC Markranstädt	HC Leipzig	
So. 01.03.2026 15:00 32201	BSV Limbach-O.	SC Hoyerswerda	
Sa. 07.03.2026 11:00 34519	SC Hoyerswerda	BSV Sa. Zwickau	32501 SH Zwickau-Neuplanitz Dortmunder Str. 7a, 08062 Zwickau
17:00 31127	SC Markranstädt	VfL Meißen	
So. 08.03.2026 14:15 31132 v	HC Leipzig	BSV Limbach-O.	32512 SH am Käthe Kollwitz Gymnasium Lassallestraße 1, 08058 Zwickau
17:00 34302	Görlitzer HC	HC Rödertal	
Sa. 14.03.2026 10:30 32501	BSV Sa. Zwickau	HC Leipzig	33212 SH "Heiliger Grund" Meißen Goethestraße 27, 01662 Meißen
10:30 32201	BSV Limbach-O.	SC Markranstädt	
13:30 34514	HC Rödertal	SC Hoyerswerda	
So. 15.03.2026 13:00 33212	VfL Meißen	Görlitzer HC	34202 VBH Arena Hoyerswerda Lieselotte-Herrmann-Str. 11, 02977 Hoyerswerda
Sa. 21.03.2026 10:30 32201 t/v	BSV Limbach-O.	VfL Meißen	34204 SH Albert-Schweitzer-Gymnasium Kamenz Am Flugplatz, 01917 Kamenz, Parkplatz - Macherstraße 142
11:00 34519	SC Hoyerswerda	Görlitzer HC	
So. 22.03.2026 11:00 31127	SC Markranstädt	BSV Sa. Zwickau	34302 Jahn-SH Görlitz Kummerau 6, 02826 Görlitz
15:30 31132	HC Leipzig	HC Rödertal	
Sa. 28.03.2026 12:00 33212 t/v	VfL Meißen	SC Hoyerswerda	34308 Emil-von-Schenkendorff-SH Hugo-Keller-Straße 15, 02826 Görlitz
12:30 34514	HC Rödertal	SC Markranstädt	
13:00 34302	Görlitzer HC	HC Leipzig	
So. 29.03.2026 10:30 32201 t/v	BSV Limbach-O.	BSV Sa. Zwickau	34514 3-Feld-Halle-GY Großröhrsdorf Melanchthonstraße 21, 01900 Großröhrsdorf
15:00 34204 h/v	HC Rödertal	HC Leipzig	
Sa. 18.04.2026 11:00 33212	VfL Meißen	BSV Sa. Zwickau	34519 Sporthalle "Neue Oberschule"
14:30 34514 t/v	HC Rödertal	BSV Limbach-O.	Claus-von-Stauffenberg-Straße 40a, 02977 Hoyerswerda
So. 19.04.2026 10:00 31132	HC Leipzig	SC Hoyerswerda	
12:00 33212	VfL Meißen	HC Rödertal	
13:00 31127	SC Markranstädt	Görlitzer HC	

Hallenverzeichnis

31102 SH Wilhelm-Hauff-Grundschule Leipzig-Möckern
Slevogtstr. , 04159 Leipzig

31127 Sportcenter Markranstädt
Leipziger Str. 47, 04420 Markranstädt

HVS Verbandsebene 25/26

Regionalliga Sachsen weibliche D-Jugend Meisterschaft

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen